

Nr postępowania: GKI 271.3.2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Sprzedaż energii elektrycznej dla Grupy zakupowej”.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający – Gmina Dobrze ul. T. Kościuszki 1, 05-307 Dobrze zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej SWZ.

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień na pytania, które wpłynęły o wyjaśnienie treści SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w okresie trwania umowy, poza uwzględnieniem zmian wysokości wynagrodzenia wynikających w treści załączonych do postępowania wzorów umów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku?

Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej

Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby cena jednostkowa netto energii elektrycznej czynnej podana została w ofercie dla formuły całodobowej z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny jednostkowej netto w ofercie Wykonawcy do niniejszego postępowania z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o dostosowanie tabeli w Formularzu ofertowym Załącznik nr 2 do SWZ, w ten sposób, aby można było podać opłatę handlową i jego wartość odrębnie, tj. nie uwzględniając tego kosztu w cenie jednostkowej energii.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną przez Wykonawcę zmianę. Cena jednostkowa netto powinna zawierać wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wynikające z dokumentacji zamówienia w tym też opłatę handlową.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego z uwzględnieniem konieczności dostarczenia do Zamawiającego wersji oryginałów papierowych umów przekazanych przez Zamawiającego do podpisu Wykonawcy w liczbie wynikającej z zapisów umów.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moce umowne i grupy taryfowe są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi?

Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający deklaruje, że Wykonawca przed uruchomieniem procesu zmiany sprzedawcy otrzyma zestawienia zawierające Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia w zakresie stosownym do udzielonego zamówienia, zaktualizowane na dzień pozwalający na prawidłowe przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy. Zamawiający deklaruje wstrzymanie się od wszelkich zmian wprowadzanych w rejestrach OSD do czasu zakończenia procesu zmiany sprzedawcy. Zamawiający informuje, że znane są mu konsekwencje wynikające z wprowadzania zmian na etapie procesu zmiany sprzedawcy a mogące spowodować odrzucenie ppe z procesu weryfikacji za co nie ponosi winy Wykonawca.

Pytanie nr 6:

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Szczegółowe opisy przedmiotu zamówienia stanowiące załączniki nr 1a i 1b do niniejszego postępowania jednoznacznie wskazują czy ppe będą przechodzić pierwszą czy kolejną zmianę sprzedawcy. W przypadku ppe z pierwszą zmianą sprzedawcy Zamawiający dokona samodzielnego wypowiedzenia umów kompleksowych ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2021 roku, w sposób zapewniający zachowanie ciągłości sprzedaży energii elektrycznej. Wykonawcy zostaną udzielone przez Zamawiającego stosowne pełnomocnictwa do występowania w jego imieniu przed OSD w zakresie niezbędnym do prawidłowej realizacji udzielonego zamówienia.

Pytanie nr 7:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych postępowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Sprzedawcami wyróżnionymi w postępowaniu o wybór wykonawcy na rok 2021 są:

w przypadku sprzedaży energii elektrycznej czynnej na potrzeby jednostek organizacyjnych jest Orange Energia Sp. z o.o.

w przypadku sprzedaży energii elektrycznej czynnej na potrzeby oświetlenia dróg i placów jest Energa Obrót S.A.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie ma zawartych umów lojalnościowych uniemożliwiających zmianę sprzedawcy zgodnie z deklarowanym w postępowaniu terminem.

Pytanie nr 9:

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający będzie chciał sam podpisać umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wykonawcy zostaną udzielone stosowne pełnomocnictwa pozwalające na zawarcie umów dystrybucji w imieniu Zamawiającego, jednakże umowy te powinny zostać niezwłocznie przekazane Zamawiającemu po ich zawarciu.

Pytanie nr 10:

Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisów we wzorach umów, w ten sposób, że zmiana ilości punktów poboru może być zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę zapisów.

Pytanie nr 11:

Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do dnia 31.12.2022r.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowane skrócenie terminu wykonania zamówienia do dnia 31.12. 2022 r.

Pytanie nr 12:

Wykonawca prosi o udostępnienie formularza ofertowego Załącznik nr 2 do SWZ wraz z załącznikami (Załącznik nr 4 do SWZ, Załącznik nr 5a do SWZ, Załącznik nr 5b do SWZ, Załącznik nr 8) do SWZ w wersji edytowalnej

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający udostępnia edytowalną wersję formularzy, stanowiących załączniki do SWZ.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie energii elektrycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. Jednakże wartość zamówienia jest wartością szacunkową a ostateczne rozliczenie będzie następowało na podstawie faktycznie zużytej energii w okresie obowiązywania umowy.

Pytanie nr 14:

Jeśli Wykonawca chce złożyć ofertę na obie części zamówienia, to czy może wpłacić wadium w pieniądzu łącznie na obie części zamówienia, czy musi dokonać osobnych wpłat?

Na każdą część zamówienia należy wnieść odrębne wadium, również w przypadku wpłaty wadium w pieniądzu.

Pytanie nr 15:

Wykonawca prosi o usunięcie §11 ust 16 i ust 17 Załącznika 7a, oraz §11ust 16 i ust 17 Załącznika 7b

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie wskazanych zapisów umownych. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż poprawia w treści załączników nr 7a, 6b i 7b numerację ustępów w

ramach poszczególnych paragrafów. Poprawione projekty umów stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 16:

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §8 ust. 16 Załącznika 7a do SWZ, poprzez zastąpienie go poniższym zapisem:

„Strony ustalają, że wraz z fakturą wskazaną w § 8 ust. 7 Nabywcy zostanie przesłany załącznik do faktury w formie papierowej, stanowiący wykaz punktów poboru energii uwzględnionych do płatności w fakturze łącznej za dany okres rozliczeniowy, z wyszczególnieniem informacji dotyczących: kodów poszczególnych PPE Nabywcy, odpowiadających im adresów miejsc sprzedaży energii czynnej, wartości zużycia energii czynnej dla poszczególnych PPE, kosztów zużycia energii elektrycznej czynnej dla poszczególnych PPE Nabywcy oraz identyfikacji okresów rozliczeniowych w systemie zgodnym z okresami rozliczeniowymi OSD, chyba że dane znajdują się na fakturze”

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający, przychylił się do wnioskowanej propozycji dokonując uzupełnienia istniejącego zapisu §8 ust.16 przed zmianą numeracji, a po zmianie numeracji §8 ust.8 Załącznika 7a, otrzymuje on brzmienie:

„Strony ustalają, że wraz z fakturą wskazaną w § 8 ust. 7 **Nabywcy** zostanie przesłany załącznik do faktury w formie papierowej, stanowiący wykaz punktów poboru energii uwzględnionych do płatności w fakturze łącznej za dany okres rozliczeniowy, z wyszczególnieniem informacji dotyczących: kodów poszczególnych PPE **Nabywcy**, numerów urządzeń pomiarowo-rozliczeniowych, odpowiadających im adresów miejsc sprzedaży energii czynnej, wartości zużycia energii czynnej dla poszczególnych PPE, kosztów zużycia energii elektrycznej czynnej dla poszczególnych PPE **Nabywcy** oraz identyfikacji okresów rozliczeniowych w systemie zgodnym z okresami rozliczeniowymi OSD, chyba, że dane te znajdują się na fakturze i zapisane są w sposób pozwalający na jednoznaczną identyfikację ppe”

Pytanie nr 17:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu §6 ust. 3 Załącznika 7b do SWZ, poprzez zmianę minimalną ilość zamówienia na 70 %

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę zapisu.

Pytanie nr 18:

Wykonawca prosi o zmianę zapisu §6 ust. 3 Załącznika 7a do SWZ, poprzez zmianę minimalna ilość zamówienia na 80 %

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę zapisu.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru m.in. nr ewidencyjny, nr umowy z obecnym sprzedawcą.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający przekaże wszelkie niezbędne w celu przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy dokumenty w tym dokumenty rejestrowe, stosowne pełnomocnictwo oraz Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) w wersji edytowalnej Excel zawierający wszelkie niezbędne informacje do prawidłowej realizacji procesu zmiany sprzedawcy. Zamawiający deklaruje także uzgodnienie w porozumieniu z Wykonawcą terminu powtórnej weryfikacji zestawienia (SOPZ) przed uruchomieniem procesu zmiany sprzedawcy dla uniknięcia skutków zakupu energii w formule sprzedaży rezerwowej.

Pytanie nr 20:

Dotyczy załącznik nr 1a arkusz Zestawienie Ogólne oraz załącznik nr 1b arkusz

Zestawienie Ogólne

W tabelach, w tytule kolumny drugiej jest podany rok 2020. Wykonawca prosi o potwierdzenie że podane zużycie w tej kolumnie dotyczy zużycia w okresie dostaw 01.01.2022 – 31.12.2023r.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający informuje o faktycznej zaistniałej omyłce. Zgodnie z oczekiwaniem Wykonawcy Zamawiający potwierdza, że kolumna ta tak w przypadku Załącznika 1a jak i 1b dotyczy nie błędnie wpisanego wolumenu roku 2020 a faktycznie w kolumnie tej została zbilansowana prognoza zużycia na okres od 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. Zamawiający załącza do niniejszego pisma zmienione opisy formularzy pn. „Zestawienie ogólne” w załącznikach nr 1a i 1b do SWZ.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur prognoz, dla punktów poboru dla których okres rozliczeniowy wynosi 6 miesięcy ?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur prognoz, dla punktów poboru energii, dla których okres rozliczeniowy wynosi 6 miesięcy.

Pytanie nr 22:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji do kiedy obowiązuje obecna umowa sprzedaży/kompleksowa.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Wszystkie umowy kompleksowe oraz sprzedaży energii elektrycznej czynnej w formule TPA zawarte zostały do dnia 31 grudnia 2021 roku lub zostaną rozwiązane w terminie do dnia 31 grudnia 2021 roku.

Pytanie nr 23:

Wykonawca prosi o podanie adresu skrytki na ePUAP

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający informuje, iż adres skrzynki ePUAP jest następujący:

/Gmina_Dobre/SkrytkaESP

Pytanie nr 24

Wykonawca prosi o udostępnienie grafików dobowo – godzinowych.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający nie dysponuje grafikami dobowo-godzinowymi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający:

1. Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść SWZ;
2. Zmienia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej;
3. Przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 17.05.2021 r.

Zapisy poszczególnych rozdziałów SWZ zmieniają brzmienie w następujący sposób:

A. Zmiana rozdziału VIII. Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

8.4 *Podmiotowe środki dowodowe, składane na wezwanie zgodnie z art. 126 ustawy Pzp*

1. *Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.*

2. *W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawca złoży następujące oświadczenia i dokumenty:*

1) *informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:*

a) *art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”,*

b) *art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego,*

sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

2) *oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty*

częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.

3) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

4) zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z zaświadczeniem albo innym dokumentem zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert wykonawca dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności;

5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;

6) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:

a) art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 ustawy,

b) art. 109 ust. 1 pkt 1, 5, 7 i 8 ustawy

B. Zmienia się treść wzoru oświadczenia, który stanowi załącznik nr 8 do SWZ.

Załącznik nr 8 do SWZ stanowi oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego.

C. Zmiana rozdziału IX Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej;

1. *W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu, który dostępny jest pod adresem: <https://miniportal.uzp.gov.pl/>, oraz ePUAPu, dostępnego pod adresem: /Gmina_Dobre/SkrytkaESP oraz poczty elektronicznej: urząd@gminadobre.pl*

14. *W przypadku przekazywania w postępowaniu lub konkursie dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku kwalifikowanym podpisem elektronicznym.*

D. Zmiana rozdziału XII. Termin związania ofertą;

1. *Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.08.2021 r. , jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert.*

E. Zmiana rozdziału XIII. Opis sposobu przygotowywania oferty oraz termin złożenia ofert;

1. *Ofertę należy złożyć do dnia 17.05.2021 r. do godz. 10.00.*

14. *Do oferty należy załączyć:*

1) *Dokument potwierdzający wniesienie wadium – w przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź do oferty należy dołączyć w formie określonej w rozdziale XVII pkt 8 SWZ.*

2) *Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów;*

3) *Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru, w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia odpisu, informacji bądź rejestru, jeżeli zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów (pkt 2 formularza ofertowego).*

4) Jeżeli w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w ppkt 3, zamawiający żąda od wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania wykonawcy.

5) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

15. Pełnomocnictwa, o których mowa w pkt 14 ppkt 4 i 5 muszą być złożone w oryginale w formie elektronicznej. Dopuszcza się złożenie elektronicznej kopii (skanu) pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej, w formie elektronicznego poświadczenia sporządzonego stosownie do postanowień art. 97 par. 2 ustawy z dnia 14 lutego 1991 roku Prawo o notariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1192 ze zm.), które to poświadczenie notariusz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym bądź też opatrzenie skanu pełnomocnictwa sporządzonego uprzednio w formie pisemnej kwalifikowanym podpisem mocodawcy. Elektroniczna kopia pełnomocnictwa nie może być uwierzytelniona przez upoważnionego.

F. Zmiana rozdziału XIV. Termin otwarcia ofert;

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.05.2021 r., o godzinie 12.00.

G. Zmiana projektów umów stanowiących załączniki nr 6a, 7a, 6b i 7b do SWZ.

Zmienione projekty umów, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

H. Zmiana załączników nr 1a i 1b do SWZ, stanowiących szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zmienione załączniki nr 1a i 1b do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wójt
Tadeusz Gałązka